

JK Lunge Holding ApS

Hønnerupvej 14, 5591 Gelsted

CVR-nr. 29 81 19 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Jens Bjerggaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Lunge Holding ApS
Hønnerupvej 14
5591 Gelsted

CVR-nr.: 29 81 19 97
Stiftet: 24. oktober 2008
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
12. regnskabsår

Direktion

Jens Bjerggaard Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje anparter i dattervirksomheden Dan Fugt Denmark ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.674 kr. mod -7.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.794 kr. mod 338.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-8.674	-7.553
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.474	387.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.212	24.288
Øvrige finansielle omkostninger	-76.656	-77.276
Resultat før skat	-54.644	326.493
1 Skat af årets resultat	10.850	12.100
Årets resultat	-43.794	338.593
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.474	-112.966
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	343.559
Disponeret fra overført resultat	-157.868	0
Disponeret i alt	-43.794	338.593

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.608.107	3.104.633
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.608.107</u>	<u>3.104.633</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.608.107</u>	<u>3.104.633</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.129.197	1.002.985
Udsudte skatteaktiver	9.200	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.174.397</u>	<u>1.002.985</u>
Likvide beholdninger	<u>794</u>	<u>59.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.191</u>	<u>1.062.163</u>
Aktiver i alt	<u>3.783.298</u>	<u>4.166.796</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.483.107	1.479.633
Overført resultat	257.145	415.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.975.852	2.127.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.753.255	1.706.576
Selskabsskat	0	154.626
Anden gæld	54.191	177.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.807.446	2.039.150
Gældsforpligtelser i alt	1.807.446	2.039.150
Passiver i alt	3.783.298	4.166.796

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.479.633	415.013	108.000	2.127.646
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	3.474	-157.868	110.600	-43.794
	125.000	1.483.107	257.145	110.600	1.975.852

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.650	-12.100
Årets regulering af udskudt skat	-9.200	0
	<u>-10.850</u>	<u>-12.100</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.125.000	1.125.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.979.633	2.092.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.474	387.034
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.483.107</u>	<u>1.979.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.608.107</u>	<u>3.104.633</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
		Årets resultat
		kr.
Dan Fugt Denmark ApS, Middelfart	100 %	3.108.107
		<u>3.108.107</u>
		<u>3.474</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for højst 575 t.kr. for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.